
感染症対策の取り組みについて

いつも伊豆高原学園をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

政府ならび関係機関より新型コロナウイルスの感染症法上の分類が5類へ移行されましたが、

当学園では、お客様及び従業員の健康と安全確保の観点から、また、お客様に安心してお過ごし

いただけるよう以下の感染症対策の取り組みを継続しております。

記

● お客様へお願い

1. こまめな手洗いと手・指先の消毒にご協力をお願いいたします。

(館内の各出入り口に 手・指先用の消毒液を設置しております)

2. チェックイン・チェックアウト時には十分な距離を開けてお待ちくださいますようお願いいたします。

(代表の方おひとりでの手続きをお願いいたします。)

3. 発熱及び体調のすぐれない方のご利用は、ご遠慮くださいますようお願いいたします。

● 学園内共有スペースにおいて

1. 館内施設・設備備品など、お客様の触れる機会が多い箇所の消毒を継続しております。

● 学園スタッフに対する取り組み

1. 出勤時の健康状態(検温・体調確認)を確認チェック表への記入とともに、手指消毒の実施を

継続しております。

2. 37.5℃以上の発熱及び咳などの症状がある場合には、自宅待機を継続しております。

お客様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

尚、上記対応につきまして今後変更及び更新がございましたら、その際には改めてご案内申し上げます

大田区立伊豆高原学園

学園長

2024年9月 改訂

Izu Kougen Nature Study Center


	スライド 1

